
                

2024 年  夏季休業のお知らせ 

 

 

平素より大変お世話になっております。  

誠に勝手ながら、202４年 7 月 27 日(土)～8 月 4 日(日)は 

夏季休業とさせていただきます。 

皆さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当期間にいただいたお問い合せにつきましては、 

8 月 5 日（月）以降に順次対応させていただきますので、 

ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

     発⾏⽇：2024 年 7 ⽉ 23 ⽇ 

TEL:042-646-1127 / FAX:042-646-1834           光学応⽤機器・計測器の開発・設計・製造 

東京都八王子市石川町 1683-１ 

壺坂電機株式会社 


